
取引先各位

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

荷物の急増、及び酷暑等の影響により、例年以上に運送便の遅れが生じる

可能性がございます。お盆明け納品希望分も8月20日(金)頃までの間は必ず

配達指定をおかけください。ただし、地域によっては着日指定できない場合も

ございますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

以上

令和7年8月9日（土）～　令和7年8月11日（月）

令和7年8月14日（木）～　令和7年8月17日（日）

8月6日(水)及び8月7日(木)は出荷いたしますが、受付のみで

配達はお盆明けになる可能性がございます。

8月12日（火）及び8月13日（水）は注文受付のみとなります。

枚数：　　1　枚（本紙含む）

夏期休業のお知らせ

令和7年8月1日

〒561-0817　大阪府豊中市浜1-26-21

TEL　：　06-6332-7185　FAX　：　06-6336-2623


